UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-CĐBT Bình Thuận, ngày      tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Mua sắm vật tư phục vụ giảng dạy

học sinh, sinh viên khoa Kỹ thuật học kỳ 2, năm học 2022-2023
do Trường Cao đẳng Bình Thuận làm chủ đầu tư

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch
và đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa
chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-LĐTBXH ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập nguyên trạng Trường Cao
đẳng Cộng đồng Bình Thuận, Trường Cao đẳng Y tế Bình Thuận vào Trường
Cao đẳng nghề Bình Thuận và đổi tên thành Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-CĐBT ngày 17/5/2023 của Trường về việc
phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm vật tư phục vụ giảng
dạy học sinh, sinh viên khoa Kỹ thuật học kỳ 2, năm học 2022-2023 do Trường
Cao đẳng Bình Thuận làm chủ đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 442/QĐ-CĐBT ngày 08/6/2023 của Trường về việc
phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT), gói thầu mua sắm vật tư phục vụ giảng
dạy học sinh, sinh viên khoa kỹ thuật học kỳ 2, năm học 2022-2023 do Trường
Cao đẳng Bình Thuận làm chủ đầu tư;

Căn cứ Tờ trình số 455/TTr-NH ngày 22/6/2023 của Công ty TNHH Tư
vấn Tổng hợp Nhật Huy về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt kết quả lựa chọn
nhà thầu Gói thầu mua sắm vật tư phục vụ giảng dạy học sinh, sinh viên khoa
Kỹ thuật học kỳ 2, năm học 2022 - 2023 (kèm Báo cáo đánh giá E-HSDT số
432/BCĐG-TCG ngày 20/6/2023 của Tổ chuyên gia đấu thầu và E-HSDT của
nhà thầu Công ty TNHH Thiết bị dạy học Tân Tiến, Gói thầu: mua sắm vật tư
phục vụ giảng dạy học sinh, sinh viên khoa Kỹ thuật học kỳ 2, năm học 2022 –
2023);

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng giữa Bên mời thầu (Công ty
TNHH Tư vấn Tổng hợp Nhật Huy và Nhà thầu (Công ty TNHH Thiết bị Dạy
học Tân Tiến) ký vào lúc 14h00 phút, ngày 22/6/2023;

2

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 40/BCTĐ-TL ngày 30/6/2023 của Công ty
TNHH Tư vấn xây dựng Trường Lê về việc báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn
nhà thầu, Gói thầu: mua sắm vật tư phục vụ giảng dạy học sinh, sinh viên khoa
Kỹ thuật học kỳ 2, năm học 2022 - 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp và
Trưởng phòng Tài vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu: Mua sắm vật tư
phục vụ giảng dạy học sinh, sinh viên khoa Kỹ thuật học kỳ 2, năm học 2022-
2023, cụ thể như sau:

1. Tên nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Công ty TNHH Thiết bị dạy học
Tân Tiến, Địa chỉ: Số 293 Lê Văn Thọ, phường 9, Quận Gò Vấp, thành phố Hồ
Chí Minh;

2. Giá trúng thầu: 194.260.000 đồng (Một trăm chín mươi bốn triệu, hai
trăm sáu mươi ngàn đồng), giá trên đã bao gồm VAT, chi phí vận chuyển, bảo
hành, bảo trì.

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp và phòng Tài vụ. khoa Kỹ
thuật căn cứ vào kết quả lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt phối hợp với
Công ty TNHH Tư vấn Tổng hợp Nhật Huy (bên mời thầu) thông báo kết quả
lựa chọn nhà thầu đến các nhà thầu tham gia dự thầu; đồng thời tham mưu việc
ký hợp đồng với đơn vị trúng thầu, gói thầu: Mua sắm vật tư phục vụ giảng dạy
học sinh, sinh viên khoa Kỹ thuật học kỳ 2, năm học 2022-2023 theo quy định
hiện hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các ông/bà Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng
hợp, Trưởng phòng Tài vụ, Trưởng khoa Kỹ thuật, Công ty TNHH Thiết bị dạy
học Tân Tiến và các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính (Phòng QLG&CS - báo cáo);
- Cty TNHH Tư vấn xây dựng Trường Lê;
- Lưu: VT, TV, TCHCTH, Kim (05 bản).

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:49:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:50:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:50:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:50:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!